Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORTARIA Nº66/2021/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

1 de março de 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeada pela

Portaria nº 1.308, de 14.08.2018, publicada no DOU de 15.08.2018, Seção 2, pág. 18,

usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº 11.892,

RESOLVE:

Art.1° - Designar os secretários de registros acadêmicos abaixo relacionados, deste

IFSULDEMINAS - Campus Machado, a saber:

I) Secretários de registros acadêmicos do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de AlimentosI) Secretários de registros acadêmicos do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos

(nível Mestrado):(nível Mestrado):

a) Juliana Roberto de Oliveira, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 2946502 - Titular;

b) Felipe Mendes Dias de Lima, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 1136336 - Substituto.

II) Secretários de registros acadêmicos dos Cursos Superiores:II) Secretários de registros acadêmicos dos Cursos Superiores:

a) Rose Mary Brigagão Siqueira, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n° 1817993 - Titular;

b) Vânia Mara Luz Pinto, Auxiliar de Biblioteca, matrícula SIAPE n° 1067022  - Substituta;

c) Juliana Roberto de Oliveira, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 2946502 - Interina;

III) Secretários de registros acadêmicos dos Cursos Técnicos:III) Secretários de registros acadêmicos dos Cursos Técnicos:

a) Felipe Mendes Dias de Lima, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 1136336 - Titular;

b) Lídia Caroline Avelino, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n° 3120577 - Substituta.

Art. 2° - Revoga-se a portaria de n° 74 de 26.03.2020.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Carlos Henrique Rodrigues Reinato

Diretor Geral

IFSULDEMINAS - Campus Machado

	Documento assinado eletronicamente por: